
 Prot.373 del 13/06/2023 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

    
 

DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 10 DEL 13/06/2023 
 

Oggetto: Attivazione Percorso GiovenTù Online 
 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione della CRI e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa, Comitato di Serre OdV, adottato in 

data 31.10.2019 repertorio n°52.538, raccolta n°11.787 firmato innanzi al Notaio Angela Gammaldi 

con studio in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO il Provvedimento di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Serre 

datato 11/06/2021 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI della 

Campania con cui proclama eletto alla carica di Presidente del Comitato di Serre il dr. D’Angelo 

Giuliano; 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 

cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei Volontari” e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTA la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi di 

Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana” e successive modificazioni e 

integrazioni;  

 

DETERMINA 

 

1. Di attivare un Percorso GiovenTù  in modalità Online per il Comitato di Serre; 

2. Di dare evidenza che le modalità organizzative sono regolate dall’articolo 33 del 

“Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa 

Italiana”; 

3. Di fissare il termine di scadenza per le domande di ammissione nel giorno 24/06/2023;  

4. Di dare evidenza che i candidati interessati di cui all’art. 31 del “Regolamento dei Corsi di 

Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; dovranno presentare la 

domande di iscrizione tramite il portale di gestione istituzionale dell’Associazione (GAIA); 

5. Di nominare il Direttore del Corso nella persona di D’Angelo Giuliano titolare della qualifica 

di Direttore di Corso per i corsi di formazione per Volontari CRI  e appartenente al Comitato 

CRI di Serre; 

6. Di iniziare Il corso il giorno 25/06/2023   

7. Di fissare una seconda e definitiva data di esame qualora uno o più partecipanti siano 

assenti per giustificati e comprovati motivi di impedimento (art.37.6 del “Regolamento dei 



 Prot.373 del 13/06/2023 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”). La nuova data 

di esame verrà comunicata al/ai partecipante/i non appena stabilita. 

Incarica la Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Determina: 

- al Direttore del Corso; 

- al Comitato Regionale CRI Campania.   

- di pubblicare la stessa sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai fini dell’attivazione del 

corso secondo le normative vigenti in materia. 

- La presente Determina Presidenziale verrà ratificata nel primo Consiglio di Comitato utile. 

- Copia della Presente, verrà pubblicata sul Sito www.criserre.it del Comitato CRI di Serre, nella 

sezione trasparenza; 

- A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, gli originali delle Determinazioni 

Presidenziali sono conservati nell’apposito libro dei provvedimenti, da tenersi in conformità alla 

normativa vigente. 

 
 


